**S**imia est mixta nature coeniens nature hominum: et quadrupedum.

**C**ornua omnium animalium sunt vacua. preter cornui cornua que sunt dura: et non est in eis concavitas.

**I**n mari est quidam pisces qui dicitur nauis tenes quoniam ipse prohibet nauim recedere potentia naturali.

**O** **N**on certit de animalibus.

**O** **S**post abscisionem non crescit nec solidatur.

**O**ssa leonis ita dura sunt: et cum soliduntur reddunt ignem.

**D**ropizum hominis est canescere in senectute.

**A**mpubes castrati non barbescunt.

**T**ac animalium habentia multas mamillas non conuenit ad caseum.

**O**mne animal multi sanguinis est multi seminis.

**O**mne corpus sanguineum patrescit cito.

**I**n ossibus leonis et porci: vel modica vel nulla est medulla.

**E**cce animalia multe pinguedinis: est pauci seminis.

**D**icitur inter multa alia animalia est multi seminis.

**T**ac ouibus: vacce et capre: maxime est conueniens caseo.

**T**ac mulierum nigrarum: melius est et pluris cibi quam albarum.

**C**oagulum leporis valet contra flatus ventris.

**N**ullum animal mutat cornua propter cornui.

**O**mne animal diversi colores in pilis est etiam diversi coloris in corso.

**O** **Q**uarti de animalibus.

**O** **A**ndates pisces audiunt.

**O**mne animal caret pulmone voce.

**O**mnium animalium semine gracillioris et acutioris sunt voces quam masculi propter vaccam.

**O**mne animal suu vocat copare tempore coitus per propria vocem: specialiter autem hoc facit rana.

**P**rocreatio annua magis est in tempore coitus.

**R**allus vociferat post praelium et victoriam.

**O**mne animal quod facit oua habet ea in matre et non in ventre: quia si haberet in ventre digererentur sicut cibus.

**O** **Q**uinti de Animalibus.

**O** **A**ndamus animalia naturaliter appetunt delectationem.

**I**n annis nubibus mainille incipiunt grossari

**A**gnus vel aries et caper unius anni coeunt sive generant: sed debile quid generant.

**F**antis vivit usque ad trigintaquatuor annos.

**P**orcus vivit usque ad quindecim annos.

**F**antis et porcus. viii. mensium coeunt sed debile quid generant.

**E**quus duorum vel triuim annorum coit: sed debet le quid generat.

**S**ortio est a equo quatuor annis usque ad virginem et cum usque ad tringita: hinc autem usque ad quadragesimam secundum annum.

**F**emina elephas est impregnata a masculo: omnino non tangitur: post partum vero quietatur usque usque ad terminum vite.

**L**eporis femina equitat marem in coitu.

**M**ulier appetit coitum in hyeme mulier in estate.

**M**utatio vocis est signum motus ad coitum.

**H**edeculi generat lentes: et muscet vermes.

**C**olunbe ouant et pullificant omni mense si est locus sue mansionis calidus: et cibus eorum paratus: alioquin non nisi in estate. et pulsi eorum sunt meliores in vere.

**O** **S**xii de animalibus.

**N**on nulli animalium accidit menstruus. sicut mulieri.

**G**allina multa ouantes cito moriuntur.

**Q**ual longiora et acutiora capitum procedunt marcas. oua vero rotunda: et obtusa seminas.

**S**emelli inueniuntur in ouis: ubi sunt duo citrini: vel vitella.

**D**ascalus colunbe per diem: semina vero nocte percubant oua.

**N**ulla aialia cuiuslibet speciei se comedunt.

**I**n omnibus animalibus est appetitus et dilectio coitus.

**O**mne quadrupes magis desiderat in vere coitum: quam in alio tempore.

**B**onum est quod parientes corrigan filios oculos ut res oculos a le cicatizet: et ideo rectores apud oculos a se reiciunt.

**O**mnes pisces a principio sive impregnationis sunt boni: oua vero sunt parua et incipida

**S**eptimi de animalibus.

**T**raures apparet in estate non in hyeme: quia tunc manent in nido.

**S**imiliter irundines vel latentes in cauernis arborum: vel transierunt se ad loca calida.

**S**imiliter ursus latet per quadraginta dies absconsus: vel transierit se.